ПРОТОКОЛ

Заседания ИК Лиги студентов АГУ 21.05.2009.

Присутствовали:

1. Гребенюк Юлия – глава СА ИФ

2. Варавин Максим – спорт.огрг ЭФ

3. Козел Евгения – глава СА ФТФ

4. Петров Дмитрий – спорторг ХФ

5. Конышев Сергей – глава СА ГФ

6. Политов Павел – спорторг ГФ

7. Ахмедова Нателла – глава СА СФ

8. Сотникова Наталья – спорт.орг СФ

9. Ефремова Екатерина – глава СА ФИ

10. Филиппова Алла – глава СА ФЖ

11. Кузькин Андрей – спорторг ФПиФ
12. Целевич Антон – Председатель Лиги студентов
13. Терещенко Виталия – помощник председателя ЛС АГУ

Слушали:
Целевича А.А.:

Служебная информация:

1.  «О деловой игре»:

20 мая (среда) в 13.00 состоялась деловая игра, проводимая «Роснефтью». От каждого факультета необходимо было 3 участника. Анкеты  принесли и заявили об участии в установленный срок 3 факультета: БФ, ГФ, ФТФ. Отмечена неэффективная, неорганизованная работа глав САФ.
2. «Об анкетах»:

«Роснефть» проводило анкетирование студентов. Главам СА было роздано в общей сложности 100 анкет+30 копий. В ЛС АГУ принесли только 62 заполненные анкеты.

Такое качество работы подошло бы для 6 Г, но не для студенческой организации ВУЗа.

3. «О конференции ВиВР»:

20.05. 09 г. состоялось заседание ВиВР. В конференции принимали участие и представители других ВУЗов (АГМУ, АлтГТУ). Явка глав была обязательной. До конца конференции были 2 главы САФ: Конышев С., Зурначян С.
4.  «О стендах»
Стенд для ЮФ готов. Были заказаны стенды для ГФ, ФПН.
Информация для студентов

5. «О поездке в Новосибирск»:

В Новосибирск съездило 45 человек. Отклик о поезде хороший. О возможных дальнейших поездках предоставляю в распечатанном виде афиши-подробную информацию.
6. «О работе»:

Компания Авиафлот объявляет набор сотрудников в отдел. Предоставляю в распечатанном виде афиши-подробную информацию.
7. «О турбазе»:

Туристическая база «Империя туризма» была партнером на мероприятиями ЮФ «Мисс ЮФ».  Просьба разместить афиши с рекламой на неделю.
Слушали Кузькина А.:

8. «О Ликбезе»:

Литературному альманаху «Ликбез» исполняется 20 лет. 30 мая 2009 года состоится музыкально-литературный фестиваль в честь этого события. В 11.00 – ВДНХ «Ликбеза» акт.зал «Д», в 13.00 – премьера х/ф «ЗОБ» акт.зал «С», в 16.00 – поэтический субботник акт.зал «С».
Предоставляю в распечатанном виде афиши-подробную информацию.

Гребенюк Ю.:
9. «О детском празнике»:

2 июня 2009 года в парке отдыха и развлечений «Солнечный ветер» с 10.00 до 12.00 состоится праздник для детей из детских домов. Всех глав просьба принять активное участие в организации и проведении праздника, подключить детские дома, с которыми они работали на протяжении года. По всем вопросам обращаться к координатору праздника Гребенюк Ю.А.
10.  «О Хаус клубе»:
Хаус клуб презентует мероприятие OSMONAUT. Бюджет мероприятия около 300 т.р. Предоставляю в распечатанном виде афиши-подробную информацию.
Афиши для размещения на стендах: Туристическая фирма «Планета», Ликбез, ПРемеьра х/ф «ЗОБ», Империя туризма, Хаус клуб OSMONAUT.
Секретарь, ведущий протокол собрания

В.Е. Терещенко